

Genesis bygg AB

559357-5581

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maide Genesis Palma Vasquez, Styrelseledamot
2025-05-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom byggnation och rivning av byggställning. Bolaget har säte i Stockholm kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 362 755	4 178 344	940 330
Resultat efter finansiella poster	-383 839	959 736	356 983
Soliditet (%)	24	42	48

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget haft en lägre omsättning jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett minskat antal uppdrag under vissa delar av året. Trots detta har bolaget behållit en god likviditet och fortsatt starka kundrelationer, vilket skapar en stabil grund för den framtida verksamheten.

Bolaget har genomfört åtgärder för att anpassa kostnadsstrukturen, bland annat genom effektivisering av personalresurser och förbättrad projektplanering. Styrelsen ser positivt på den fortsatta utvecklingen och förväntar sig att lönsamheten förbättras under nästkommande räkenskapsår.

Mot bakgrund av årets negativa resultat föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas, utan att årets förlust balanseras i ny räkning i syfte att stärka bolagets eget kapital.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	283 322	761 509	1 069 831
Utdelning		-349 000		-349 000
Balanseras i ny räkning		761 509	-761 509	0
Årets resultat			-383 839	-383 839
Vid årets utgång	25 000	695 831	-383 839	336 992

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	695 831
Årets resultat	-383 839
Summa	311 992
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	311 992
Summa	311 992

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 362 755	4 178 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 362 755	4 178 344
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 482	1 301
Övriga externa kostnader		-317 515	-303 004
Personalkostnader	2	-2 374 113	-2 916 829
Summa rörelsekostnader		-2 700 110	-3 218 532
Rörelseresultat		-337 355	959 812
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 113	7 793
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 597	-7 869
Summa finansiella poster		-46 484	-76
Resultat efter finansiella poster		-383 839	959 736
Resultat före skatt		-383 839	959 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-198 227
Årets resultat		-383 839	761 509

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	109 100	70 050
Inventarier, verktyg och installationer	4	859 695	898 745
Summa materiella anläggningstillgångar		968 795	968 795
Summa anläggningstillgångar		968 795	968 795
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	720 288
Övriga fordringar		44 954	124 165
Summa kortfristiga fordringar		44 954	844 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		401 863	760 568
Summa kassa och bank		401 863	760 568
Summa omsättningstillgångar		446 817	1 605 021
Summa tillgångar		1 415 612	2 573 816

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		695 831	283 322
Årets resultat		-383 839	761 509
Summa fritt eget kapital		311 992	1 044 831
Summa eget kapital		336 992	1 069 831
Långfristiga skulder			
Obligationslån		625 480	655 246
Övriga skulder till kreditinstitut		-53 206	0
Övriga skulder		120 000	0
Summa långfristiga skulder		692 274	655 246
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		127 332	271 888
Övriga skulder		264 089	484 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-5 075	92 310
Summa kortfristiga skulder		386 346	848 739
Summa eget kapital och skulder		1 415 612	2 573 816

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	109 100
Utgående anskaffningsvärden	109 100
Redovisat värde	109 100

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	898 745
Försäljningar/utrangeringar	-39 050
Utgående anskaffningsvärden	859 695
Redovisat värde	859 695

Underskrifter

Årsredovisning för Genesis bygg AB, 559357-5581
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Maide Genesis Palma Vasquez
Maide Genesis Palma Vasquez
Styrelseledamot
2025-05-27